ETICA TURISMO VIAGENS RECEPTIVOS LTDA-ME CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ

CNPJ: 16.604.411/0fXf1-26 Insc. Mun. 03.044582-5 CNPJ: 34.870.576/0001-21

PERÍODO DE 29/01/2022

DATA DA
EMISSÃO

PASSAGEIRO CARGO MOTIVO PERIODO PROCESSO CIA/ETKT TRECHO REM/TX TARIFA TOTAL
BILHETE

CENTRO CUSTO

29/01/2022 CARMO ANTONIO
DE SOUZA

DESEMBARGADOR PARTICIPAÇÃO NO COCEVID 02 A 04/02/2022 9301/2022 AZUL5770006142868 MCP/CNF R$31,37 R$2.418,90 R$2.450,27 TJAP

GOL1272168610411 CNF/MCP R$35,00 R$1.672,28 R$1.707,28 TJAP